
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TEMİZLİK PERSONELİ (SÜREKLİ İŞÇİ) İŞ TANIMI

Günlük Temizlik ve Yapılış Şekli:
-Odaların camları açılarak havalandırılacak
-Çöp torbaları(boşaltılarak yerine çöp torbaları) takılacak
-Odalarda bulunan masa, sandalye, pencere kenarları, etajer, koltuk, desk gibi yerlerin tozu alınacak
-Toz alma ve temizlik işleminde iki renk bez kullanılacak (Bürolarda ayrı renk, wc ve lavabolarda ayrı 
renk)
-Yerler toz kaldırmadan vakumla temizlenecek
-Lavabo ve tuvaletler ovularak temizlenecek, aynalar silinecek
-Odalar, uygun temizleme- malzemesi ve aracı ile paspaslanacak ya da halı kaplı zeminler 
süpürülecektir. Yeri değiştirilen eşyalar düzenli bir biçimde yerine konularak temizlik işlemi 
gerçekleştirilecektir.

Haftalık Temizlik ve Yapılış Şekli:
-Günlük temizlik işlerine ek olarak;
-Yıkanabilir karo, fayans, mermer kaplı yerler yıkanacak
-Halılar silinerek lekeler çıkarılacak
-Pencereler temizlenecek .
-Zemin cila yapılacak, eskiyen cilalar yerine yenisi atılacak
-Duvarlar, lambalar ve diğer mefruşatlar haftalık temizlenecektir.
-Haftalık temizlik İdarenin belirleyeceği günlerde yapılacaktır. Bu temizlik için yeterli sayıda ekip 
oluşturularak yıkanabilir yerler yıkanacak

Aylık Temizlik ve Yapılış Şekli:
Günlük ve haftalık temizliğe ilaveten bürolardaki halılar yıkanacak ve jaluziler temizlenecektir.
Milli bayramlarda ve Üniversitemizin düzenlemiş olduğu etkinliklerde idarenin göstereceği yerlere 
Bayrak ve Flamaların asılması sağlanacaktır.

Çevre Temizliği:
Yol süpürme aracı ile araç yollarının, kaldırımların, otopark alanlarının ve idare tarafından uygun 
görülen yerlerin, idarenin uygun gördüğü zamanlarda süpürülmesi ve temizlenmesi sağlanacaktır.

* Günlük temizlik bitmiş olsa bile belirtilen yerlerde belirlenen miktar kadar personel bulundurulacaktır. 
Bu kişiler o yerde bulunan tuvalet ve lavaboları her saat temizleyecek, kirlenen yerleri anında 
temizleyecektir. Böylece temizliğin devamlı olarak kalması sağlanacaktır. Tuvalet ve lavabolar 
yıkandıktan sonra kurulanacak, sürekli temiz ve kuru kalması sağlanacaktır.
Günlük temizlik, bina sorumluları tarafından sürekli kontrol edilip değerlendirme formuna işlenecektir. 
Değerlendirme formları ilgili şubece onaylanıp idareye teslim edilecektir.

*İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde birim amirlerinin vereceği iş ve işleri yapmakla yükümlüdür.


